[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Муниципального образования

Вындиноостровское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
дер. Вындин Остров

Волховского района, Ленинградской области

от 18 октября 2017 года                                                                               №       167
О внесении изменений в Административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги: «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии со статьей 11.2 Федерального закона от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

п о с т а н о в л я ю :

         1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 26 апреля 2017 года № 70
         1.2. Пункт 6.6. читать в следующей редакции:

 Жалоба, поступившая в орган местного самоуправления, рассматривается в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

         3.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования                                               Тимофеева М.А..